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Product Description
Normaaliainetta kasutatakse südame-veresoonkonna haiguste, kõrge vererõhu, arütmia ja neurotsirkulatoorse düstoonia ennetamiseks ja
raviks. Selle efektiivsus tuleneb koostisest:
Kibuvits - seda on aastaid kasutatud vereringe parandamiseks, see võimaldab hapnikku tõhusalt kasutada ja stimuleerib müokardi rakkude
ensüümisüsteeme, tugevdab kapillaare ja veresoonte seinu, normaliseerib südamerütmi, reguleerib vererõhku ja omab rahustavat toimet.
Eriti soodne mõju vanemate inimeste südamele.
Küüslauk - omab südame kaitsefunktsiooni, ennetab ateroskleroosi teket, suurendab immuunkaitset, stabiliseerib vere kolesterooli ja
suhkru taset.
Baikali emajuured - seda kasutatakse hüpertensiooni erinevate vormide puhul hüpotensiivse ainena, laiendab veresooni ja normaliseerib
südamerütmi. Rahustava toime tugevuse poolest ületab see palderjani.
Topinambur - bioenergeetiline kultuur, mis sisaldab ränidioksiidi (struktuurne element), tasakaalustatud kogust kaaliumi, magneesiumi,
teisi mikro- ja makroelemente ning vitamiine, samuti inuliini (takistades vere hüübimist ja trombide teket, soodustades üleliigse glükoosi ja
kolesterooli eemaldamist ning parandades veresoonte seisundit).
Askorbiinhape (C-vitamiin) - on hädavajalik võimas antioksüdant, vähendab kapillaaride läbilaskvust, taastab veresoonte elastsuse,
reguleerib vere hüübimist ja lipiidide taset. C-vitamiini aktiivsus suureneb bioflavonoidide (dihüdrokversetiin) kohalolekul.
Suursiidhape - soodustab organismi energiavahetuse normaliseerumist, eriti südamehaigustega kaasneva hüpoksia korral.
Kitosaan - kõrge puhastusastmega krabide kestast saadud aine, normaliseerib ainevahetust kehas, nahaaluseid rasvahoiuseid ja toimib
kolesterooli sidujana, takistades selle ladestumist veresoontesse ja maksas.
Koostis
Kibuvitsamarjad, Baikali emajuurte rohi, topinambur seleeniga, kitosaan, tavalise pustrirohu rohi, küüslauk, suursiidhape, askorbiinhape
Kasutusviis:
Võtke 2 tabletti 2 korda päevas koos toiduga
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Lisainfo
Peamine toime Süda ja veresooned


